
1 

                                                
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-02-14 

Período: del 19 de febrero del 2014 al 12 de marzo del 2014 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

59 
160 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

58 
159 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

1 
1 

Valor de venta total $2’556,592.00 

 

 

 

 

 
LOTE ID NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO CON 

IVA 

VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA

GANADOR 

(USUARIO)

1005 1170301 PJ (0) TERRENO Y 

CONSTRUCCIÓN, 

EN 

COATZACOALCOS, 

 VERACRUZ.

TERRENO Y CONSTRUCCIÓN

DENOMINADO "RANCHO ALEGRE",

CARRETERA COATZACOALCOS-

VILLAHERMOSA KM 23.5, MARGEN

IZQUIERDO, COLONIA MIGUEL

ALEMÁN.

NAFINSA 

BIENES 

MUEBLES E 

INMUEBLES

$2,556,592.00 $2,556,592.00 JAVIER14

1 1 $2,556,592.00  


